东南大学教务处
校机教〔2019〕131号

关于公布“东南大学第五届大学生生物医学工程创新设计竞赛”结果的通知
各学院、学生会、学生科协：
根据校机教[2019]39号文件精神，我校于2019年6月10日在东南大学四牌楼校区举行了东南大学第五届大学生生物医学工程创新设计竞赛。来自生物科学与医学工程学院、仪器科学与工程学院、经济管理学院、信息科学与工程学院、软件学院、计算机科学与工程学院、吴健雄学院等院系共43支队伍报名参赛，参赛队伍经过现场汇报与问答等考核环节，专家组共评出一等奖1队、二等奖2队、三等奖3队、优秀奖4队。现将竞赛结果公布如下（见附件）。

附件：东南大学第五届大学生生物医学工程创新设计竞赛获奖名单

                       东南大学教务处

          东南大学生物医学工程创新设计竞赛组委会

                       2019年9月4日
       （主动公开）

附件：东南大学第五届大学生生物医学工程创新设计竞赛获奖名单
	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	奖项

	1
	213161868
	22016202
	马菲菲
	校级一等奖

	2
	213161451
	22016122
	蔡鸿杰

	3
	213162842
	22016401
	顾  玥

	4
	213161293
	11116205
	孙  青
	校级二等奖

	5
	213162832
	11216135
	王少喆

	6
	213170267
	14B17123
	任  罡

	7
	213160302
	11116112
	梁嘉炜
	校级二等奖

	8
	213160308
	11316115
	张卓凡

	9
	213161644
	11316116
	彭金虎

	10
	213163305
	22016208
	左金念
	校级三等奖

	11
	213160273
	22016204
	李梓楠

	12
	213160356
	22016205
	邓乐莹

	13
	213162703
	22016214
	王思卿
	校级三等奖

	14
	213161380
	22016221
	秦晋之

	15
	213170489
	04017530
	朱李想

	16
	213163386
	11216127
	鞠永旭
	校级三等奖

	17
	213161367
	11116109
	张  琪

	18
	213163165
	11216104
	谷奕旸

	19
	213163466
	26116107
	党梓蔚
	校级优秀奖

	20
	213163464
	26116113
	李  根

	21
	213160353
	71116135
	黄  昊

	22
	213162689
	11116104
	朱双文
	校级优秀奖

	23
	213161717
	11116105
	张靖悦

	24
	213161844
	11116106
	刘  清

	25
	213173399
	11117110
	李语翀
	校级优秀奖

	26
	213172485
	09017348
	姜飞虎

	27
	213170873
	61517306
	柳儒杨

	28
	213161842
	61516121
	郭一君
	校级优秀奖

	29
	213161775
	61516115
	郭  昊

	30
	213160782
	61516123
	陶朝辉

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2019年9月4日印发

—２—
—１—